ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
M.W.MQ № _

О проведении открытых
учебных занятий

В соответствии с пунктом 4.6 Положения о порядке замещения должностей
научно-педагогических работников Санкт-Петербургского государственного
университета, утвержденного приказом Ректора от 27.08.2015 № 6281/1 «Об
утверждении Положения о порядке замещения должностей научно-педагогических
работников» (с изменениями и дополнениями), в связи с наличием одиннадцати
претендентов, участвующих в конкурсе на замещение должностей преподавателей-
практиков, объявленном пунктом 1.2.6 «старший преподаватель (1,00+1,00+1,00+1,00)»
и пунктом 1.2.8 «старший преподаватель (1,00+1,00+1,00+1,00)» приказа начальника
Управления кадров от 14.02.2019 № 1226/1 «Об объявлении конкурса на замещение
должностей научно-педагогических работников»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести открытые учебные занятия 30.04.2019 по адресу: Санкт-Петербург, 6-я
Линия В.О. 15, ауд. 301, в форме практических занятий по одной из тем:
1.1. Окружающая среда: климат и погода.
1.2.Образование.
1.3.Глобализация.

Время начала проведения учебных занятий: в 11.00. Длительность одного
выступления - до 25 минут.

2.Утвердить следующий состав оценочной комиссии по оценке открытого учебного
занятия:
2.1. Председатель: Ибрагимов Ильдар Ильбекович, доцент Кафедры иностранных
языков в сфере математических наук и информационных технологий;
2.2.Заместитель председателя: Григорьев Иван Вадимович, доцент Кафедры
английского языка в сфере филологии и искусств; -
2.3.Члены комиссии:

2.3.1. Морозова Мария Никитична, доцент Кафедры английского языка в сфере
биологии и медицины;
2.3.2. Гудкова Кира Владимировна, доцент Кафедры английского языка в сфере
филологии и искусств;
2.3.3. Голубев Вадим Юрьевич, доцент Кафедры английского языка в сфере
журналистики и массовых коммуникаций;
2.3.4. Тимченко Надежда Михайловна, доцент Кафедры иностранных языков в сфере
международных отношений.

3. Заместителю начальника Управления кадров Хомутской Л.П. разместить
информацию, содержащую сведения о дате, времени и месте проведения открытых
учебных занятий, на портале «Работа СПбГУ» (http://hr.spbu.ru) и довести данные
сведения до кандидатов под подпись.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор по организации
работы с персоналом ( / В.В. Еремеев

http://hr.spbu.ru